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Odpowiadając  na  interpelację  Pani  Radnej  z  dnia  25  czerwca  2024  r.  w sprawie 
przywrócenia  Biura  Obsługi  Mieszkańców  Urzędu  Miasta  Lublin  dla  dzielnic  Czechowa 
informuję,  że Urząd Miasta podjął  w 2024 r.  intensywne działania mające na celu analizę 
lokalnego rynku nieruchomości (Czechów Północny, Czechów Południowy)  w celu określenia 
możliwości uruchomienia Biura Obsługi Mieszkańców w obszarze Czechowa w roku 2024. 

W prasie  lokalnej  i  na  stronie  UM Lublin  umieszczono ogłoszenie  o  poszukiwaniu 
lokalu na potrzeby UML, a także przeprowadzono dodatkowe wizje lokalne w bezpośrednim 
poszukiwaniu  lokalu  na  BOM  w  w/w  obszarze.  Przeprowadzono  również  wstępne  wizje 
lokalne  nieruchomości  posiadających  możliwości  zaadoptowania  na  potrzeby  BOM. 
Wstępnie została  wytypowana  jedna  z  potencjalnych  lokalizacji  celem  przeprowadzania 
szczegółowych  negocjacji,  konsultacji  i  uzgodnień.  Obecnie  analizowana  jest  możliwość 
otwarcia  nowego  Biura  Obsługi  Mieszkańców  w  obszarze  Czechowa  Południowego 
w ostatnim kwartale 2024 r. Jesteśmy na etapie negocjacji z potencjalnym wynajmującym. 

Zapewniam  Panią  Radną,  że  leżą  nam  na  sercu  oczekiwania  klientów  związane 
z utworzeniem BOM na Czechowie. BOM powinien być uruchomiony w odpowiednim lokalu, 
który  pomieściłby  od  6  do  8  stanowisk  obsługi,  byłby  miejscem  dostępnym  dla  osób 
z niepełnosprawnością, przyjazny dla klientów, z parkingiem przy wejściu do budynku oraz 
dobrze skomunikowany z dzielnicą.
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	Odpowiadając na interpelację Pani Radnej z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie przywrócenia Biura Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Lublin dla dzielnic Czechowa informuję, że Urząd Miasta podjął w 2024 r. intensywne działania mające na celu analizę lokalnego rynku nieruchomości (Czechów Północny, Czechów Południowy)  w celu określenia możliwości uruchomienia Biura Obsługi Mieszkańców w obszarze Czechowa w roku 2024. 

	W prasie lokalnej i na stronie UM Lublin umieszczono ogłoszenie o poszukiwaniu lokalu na potrzeby UML, a także przeprowadzono dodatkowe wizje lokalne w bezpośrednim poszukiwaniu lokalu na BOM w w/w obszarze. Przeprowadzono również wstępne wizje lokalne nieruchomości posiadających możliwości zaadoptowania na potrzeby BOM. Wstępnie została wytypowana jedna z potencjalnych lokalizacji celem przeprowadzania szczegółowych negocjacji, konsultacji i uzgodnień. Obecnie analizowana jest możliwość otwarcia nowego Biura Obsługi Mieszkańców w obszarze Czechowa Południowego w ostatnim kwartale 2024 r. Jesteśmy na etapie negocjacji z potencjalnym wynajmującym. 

	Zapewniam Panią Radną, że leżą nam na sercu oczekiwania klientów związane z utworzeniem BOM na Czechowie. BOM powinien być uruchomiony w odpowiednim lokalu, który pomieściłby od 6 do 8 stanowisk obsługi, byłby miejscem dostępnym dla osób z niepełnosprawnością, przyjazny dla klientów, z parkingiem przy wejściu do budynku oraz dobrze skomunikowany z dzielnicą.
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Herb Miasta Lublin - przedstawia umieszczonego w czerwonym polu zwróconego w prawo srebrnego kozła ze złotymi karbowanymi rogami i złotymi kopytami wspinającego się z zielonej murawy na zielony krzak winnyKontur panoramy Starego Miasta Lublina
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